



## RFQ Question and Answer List

Project Name Morehouse – Chiller and Electrical Distribution Project Number OSU-160589  
Project Location 2050 Kenny Road

---

Date posted: 2017-02-09

Date revised: 2017-02-14

Below are the questions that have been received to date for the RFQ of the above-referenced project:

1. Question:

Regarding F110-330 Statement of Qualifications F110-330v0814, Part I, section H – page 5 of 28. Is there a maximum length or page limitation for this section?

Part I, Section H. Additional Information.

“Use this section to provide additional information specifically requested by the Contracting Authority or to address selection criteria that are not covered by the information provided in Sections A-G.”

A. Answer:

There is no limit to the number of pages in Section H. This location is a common place for respondents to summarize each of the scoring sections and to highlight anything else they may wish to present.

2. Question:

We have reviewed the commissioning RFP for the Morehouse – Chiller and Electrical Distribution. The RFP requires 5% EDGE participation (page 3 of 4, item F) whereas [Exhibit A](#) of a recently issued commissioning contract no longer requires EDGE participation. Please clarify if EDGE participation will be required in order for us to assemble the best team for our responses.

B. Answer:

All contracts held with the University shall meet the 5% EDGE participation. Commissioning will be contracted through the AoR, CBLH Design, and therefore would combine with this team to meet or exceed the 5% EDGE participation.